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
*   Bygningsdelen, arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på tidspunktet for analysen

 
EIENDOMSDATA:

Matrikkeldata:  Gnr:7, Bnr: 93/361

Hjemmelshaver:  Brita Haukås Glomsaker & Arild Glomsaker

Seksjonsnr:  

Festenr:  

Andelsnr:  

Tomt:  ikke opplyst m²

Konsesjonsplikt:  Nei

Adkomst:  Adkomst fra felles vei

Vann:  ikke opplyst

Avløp:  ikke opplyst

Regulering:  Regulert

Offentl. avg. pr. år:  Ikke relevant

Forsikringsforhold:  Fremtind

Ligningsverdi:  Ikke relevant

Byggeår:  2011

BEFARINGEN:

Befaringsdato:  16.04.24

Forutsetninger:  
Boligen har torvtak som hindrer undersøkelser av boligen taktekke 
under dette da det kreves oppgraving.

Oppdragsgiver:  Hjemmelshaver
Tilstede under befaringen:  
Fuktmåler benyttet:  Protimeter MMS 2

OM TOMTEN:
Opparbeidet tomt med gruset partier og asfaltert innkjørsel.

OM BYGGEMETODEN:
Tradisjonell bygge metode som murer, reisverk og takstoler.
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OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Flott fritidsbolig med normale slitasjer og bruksmerker som kan og bør forventes utfa alder.
Flotte terrasser , solrikt og korte avstander til Tur terreng, skibakker, etc.

ANNET:

DOKUMENTKONTROLL:

Opplysninger er hentet fra Åseral Kommune:
Bolig over 70 m2: 
Ferdigattest
2011-06-24

Utfra innsendte byggesøknader er det ikke funnet avik fra disse på stedet.

Opplyser om at det er megler som skal innhente og vurdere lovlighets mangler ved boliger.

Utover disse opplysninger er det ikke innhentet /fremlagt andre.

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Hele bolig:
Fliser, Parkett, tepper, Smartpanel, Ferdigpanel.etc

Overflater har normale bruksmerker som kan og bør forventes.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

FORMÅL MED ANALYSEN:
Salg

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Hjemmelshaver opplyser om :
senket himlinger i hovedetasje til fordel for og få høyde til loft når dette ble innredet.
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme små arealavvik for rapporter utført mellom 
Oktober 2023 og Juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1 Etg/hoved 102 m2 4 m2 98 m2 4 m2

2 Etg/loft 47 m2 9 m2 47 m2

SUM BYGNING 149 m2 4 m2 9 m2 145 m2 4 m2

SUM BRA 149 m2

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Bod 13 m2 3 m2 13 m2

SUM BYGNING 3 m2 13 m2

SUM BRA 13 m2

BRA-i:

Hovedetasje:
Gang, Vaskerom, Baderom, Sov1, Sov2, Kjøkken, Stue.
2 Etg/Loft:
Stue, Baderom, Sov3, Sov4. 

BRA-e:

Hovedetasje:
Inngang/Bod
2 Etg/Loft:
Ingen
Det opplyses om stort rom inne i bygning som ikke er målbart med egnet for lagring.
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MERKNADER OM AREAL:
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